
1/29/24, 5:56 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsen.php 1/1

Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2023/2024

Matakuliah : Sistem Informasi Manajemen
Kelompok  : SI
Dosen       : Ratna Ujian Dari, S.Kom., M.M., M.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 29-09-2023 Pengantar sim<br />
2 06-10-2023 SIM DAN ORAGANISASI
3 20-10-2023 Manager
4 27-10-2023 Sitem informasi pemasaran
5 03-11-2023 SIM informasi akuntansi
6 10-11-2023 Sistem informasi executive
7 17-11-2023 sistem informasi produksi
8 24-11-2023 E-Commerce
9 08-12-2023 E-Commerce
10 15-12-2023 Sistem Informasif Pemasaran
11 22-12-2023 Presentasi tugas
12 27-12-2023 pengmanan manajemen basis data
13 29-12-2023 Information system developtment
14 05-01-2024 Review materi
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Matakuliah: Sistem Informasi Manajemen
Kelompok: SI
Semester Gasal 2023/2024
Dosen : Ratna Ujian Dari, S.Kom., M.M., M.Kom

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
29/09 06/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 08/12 15/12 22/12 27/12 29/12 05/01

1 2212500082
Ayesha
Putri Al
Zahra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2212500165 Tegar
Mandiri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2212500181 Pandu
Baskara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2212500231 Daffa Fajar
Rahian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2212500249 Fachrisal
Aswangga Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2212500413 Ryu Abitya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2212500421
Aulia Rizky
Windwie
Rahmania

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2212500645 Ardelia
Adzra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2212500686 Argya
Falan Rifqi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100

10 2212500710
Salsabila
Ayu
Alzena

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2212500793
Muhamad
Rafi
Raihan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2212500959
Shafana
Dhiya
Ulhaq
Huwaida

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2212500983 Alifah
Syifa Qolbi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2212501007 Ardya
Danugraha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2212501163 KHOERUL
UMAM Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Sistem Informasi Manajemen
Kelompok: SI
Dosen: Ratna Ujian Dari, S.Kom., M.M., M.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2212500082 Ayesha Putri Al Zahra 100 % 80 100 100 94 => A
2 2212500165 Tegar Mandiri 100 % 80 100 100 94 => A
3 2212500181 Pandu Baskara 100 % 80 100 90 90 => A
4 2212500231 Daffa Fajar Rahian 100 % 80 100 95 92 => A
5 2212500249 Fachrisal Aswangga 100 % 80 100 100 94 => A
6 2212500413 Ryu Abitya 100 % 80 100 100 94 => A

7 2212500421 Aulia Rizky Windwie
Rahmania 100 % 80 100 95 92 => A

8 2212500645 Ardelia Adzra 100 % 80 100 100 94 => A
9 2212500686 Argya Falan Rifqi 100 % 80 100 100 94 => A

10 2212500710 Salsabila Ayu Alzena 100 % 80 100 100 94 => A
11 2212500793 Muhamad Rafi Raihan 100 % 80 100 100 94 => A

12 2212500959 Shafana Dhiya Ulhaq
Huwaida 100 % 80 100 100 94 => A

13 2212500983 Alifah Syifa Qolbi 100 % 80 100 100 94 => A
14 2212501007 Ardya Danugraha 100 % 80 90 100 91 => A
15 2212501163 KHOERUL UMAM 93 % 80 100 100 94 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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